REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Colluku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoighidaa. zov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér dekiarim t€ interesave private tétij, t€ bashkéshortit/es
dhe t¢ femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ té€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012. '

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

B

. Funksioni =
Drejtues i Prokurorise se Apelit Shkoder
nstitucioni dhe adresa

~Data e emérimit né funksionin q& kryen o Data e dorézimit € deklaratds

Tetor 2002 Al N 21.03.2013

Ng bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ' i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i IL.DKPKI-sé, gé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérieta dhe nuk kam deklaruvar asgjé
q€ nuk shté e vértete,

CPoriodido petor” ;




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

'Pershkruam !milesrsht ndryshimet (shtesa dhe pakes‘iiae miedhen, menie‘ilt"'in ¢
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké po né va[ut
blerjes, né mungesé t& dokume
pasurie* (€ regjistruar ose

@ viti (€ deklarimit. =

. Jusi:ﬁkues
| (Nr. Fletéve)

Nuk kam te tilla pasuri,pervec baneses ne
proces te legalizimit dhe automjetit tip
BMW,me targa e blere ne
fundin e vitit 201 1.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) nasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose né valuté t&€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nanshk.-am/? —
Brahim Dragjoshi

Nése ky formai éshité i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

.

Piirshkruani heiliasi_

*_t-te ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n
I

:'emert!mm € mstltnc_:n___ -ergamzates apo ak'
publik, statusi, ﬂb] itin e veprimtarisé sé

1€ borde, komisione ¢ ¢do angazhlm €
bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pértaktoni
jangé s:guruar‘-te ardhurat, adresa nr. 1 regjlstnt

 Pérshkrimi i t_éz_ﬁagdhurave

] dklimenta
justifikues

| (Nr. Fletéve)

Te ardﬁurat ngd p'a.inga per vitin 2012 eshte 1.410. OOO T leke. |
(Njemilion e katergin e
dhjet mije leke)

Vertetim i zyres
se finances,date |
21.03.2013..

Te ardhura nga transporti si drejtues I institucionit 420.000 leke (katergind e
njezet mije leke)

| Brahim Dragjoshi %{?’é_’
¢ L e =

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké {(kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga déklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

t "n e f‘lhm;t dhe té

Pérshkruani hollesxsht géllimin e detyrimit fina nmar, shume 1 totale né | K i
_“resm bazé. Pé banka umén e _!(r-edisé

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe i
(prmcipal), kohezg;atjen (muajzlwt;) dhe késtx ujor. '

Shuma e shiyer nga

‘mbetur pa shlye okumenta

______ - deklarimi i méparshém _
Persh]mmu detyrrmeve - deri né 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor & | justifikues
vitit t¢ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime,pasi ¢ kam
1 likujduar kredine nje vejecare te marre
me kontraten e dates 10.10.2011 ne

per tere
shumen prej 500.000 leke.
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